Nos quidem cum ex supremi apostolici nostri ministerii officio Nobis ab ipso Christo Domino commisso omnes boni pastoris partes studiosissime explere et omnes universi terrarum orbis homines paterna caritate prosequi et amplecti debeamus, tum has nostras ad omnes Christianos a Nobis sejunctos Litteras damus, quibus eos etiam atque etiam hortamur et obsecramus, ut ad unicum Christi ovile redire festinent; quandoquidem eorum in Christo Jesu salutem ex animo summopere optamus ac timemus, ne eidem nostro judici ratio a Nobis aliquando sit reddenda, nisi, quantum in Nobis est, ipsis ostendamus et muniamus viam ad eandem aeternam assequendam salutem. In omni certe oratione et obsecratione cum gratiarum actione nunquam desistimus dies noctesque pro ipsis caelestium luminum et gratiarum abundantiam ab aeterno animarum Pastore humiliter enixeque exposcere. Et quoniam vicariam Ejus hic in terris licet immerito gerimus operam, iccirco errantium filiorum ad Catholicae Ecclesiae reversionem expansis manibus ardentissime expectamus, ut eos in caelestis Patris domum amantissime excipere et inexhaustis ejus thesauris ditare possimus. Etenim ex hoc optatissimo ad veritatem et communionem cum Catholica Ecclesia reditu non solum singulorum, sed totius etiam christianae societatis salus maxime pendet, et universus mundus vera pace perfrui non potest, nisi fiat unum ovile et unus pastor.

Datum Romae apud S. Petrum die 13 Septembris 1868.

Pontificatus nostri anno vicesimotertio.

VERSCHEIDENHEDEN.

HET EILAND EN HET BISDOM VAN COUVER.

Dit eiland ligt, op 48 tot 51 graden noorder-breedte, digt bij de westkust van Noord-Amerika.

Langs deze kust zeilde, omstreeks het midden der 18^e eeuw, een spaansch zeekaptein, genaamd Quadra, noordwaarts op en bereikte genoemd eiland te zelfder tijd, dat ook een engelsch zeekaptein, met name Van Couver, daar aankwam. Dit is de reden, waarom dit eiland op de oude landkaarten genoemd wordt Quadra-Van Couver.

Volgens het in 1846 tusschen Engeland en de Vereenigde Staten gesloten traktaat bleef het aan de Engelschen.

Het klimaat is er omstreeks hetzelfde als in Ierland. De winter is er regenachtig, de sneeuw blijft er zelden eene maand liggen. Het zomergetij is, daar de warmte getemperd wordt door de zee-koelte, zoo aangenaam mogelijk. De grond is vruchtbaar: de groenten, de granen en de boomvruchten van noordelijk Europa groeijen er welig. De uitvoer bestaat in bont, huiden, hout en steenkolen, die er in grooten overvloed zijn. De wilden stellen zich tevreden met het bouwen van aardappelen en leven overigens van de jagt en de vischvangst.